

---

## Pachet vopsele de marcaj

I.D.: 105607642

---

Data publicarii	14.11.24	Coduri CPV	44811000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 22.661,40 RON - 22.661,40 RON

---

Descriere: Vopsea de marcaj alba - 750 kg \* 16.80 lei = 12.600 lei Vopsea de marcaj rosie - 300 kg \* 17.25 lei = 5.175 lei Vopsea de marcaj verde - 150 kg \* 15.80 lei = 2.370 lei Vopsea de marcaj negru - 30 kg \* 15.80 lei = 474 lei Diluant de marcaj - 138 litri \* 14.80 lei = 2.042,40 lei

---